
ELEMENT 
PUSMATĒTA AKRILA KRĀSA RADIATORIEM 

  

 

 

 
Pielietošana Ar ūdeni atškaidāma pusmatēta krāsa, tiek rekomendēta gruntētiem vai iepriekš krāsotiem sildelementiem, tāpat koka 

un nogruntētām metāliskām detaļām un lietām iekštelpās. 

Īpašības Krāsa satur tūlītēju korozijas inhibitoru. Pārklājums iztur uzsilšanu līdz 120
0 

C. Ilgstoši pakļaujot augstas 

temperatūras iedarbībā krāsas seguma spīdums var pasliktināties. 

Matējuma pakāpe Pusmatēta 

Pielietojums Krāsojamai virsmai jābūt attaukotai, sausai, attīrītai no lobošās krāsas, netīrumiem un putekļiem. Virsmas, kas agrāk 

krāsotas ar emaljas vai eļļas krāsu, apstrādāt ar smilšpapīru līdz matējumam. Metāla virsmas uzmanīgi apstrādāt ar 

atbilstošu grunti. 

Uzklāšana Krāsu rūpīgi samaisīt, uzklāt 1-2 kārtas. Ir pieļaujama siltu (līdz 45
0 
C) sildelementu krāsošana. 

Darba instrumenti Ota, rullītis. Pēc darba beigām nomazgāt ar ūdeni. 

Darba 

temepratūra 

Virs 5
0 
C 

Saistviela Akrilāts 

Šķīdinātājs Ūdens, līdz 5% 

Patēriņš ~ 6-10 m
2
/ l 

Ţūšanas laiks No putekļiem – 1,5 – 2 stundas, pārkrāsošanai gatavs pēc 5 – 6 stndām pie temperatūras 20
0  

un gaisa mitruma 50%. 

Nodilumizturība 

pret mitru tīrīšanu 

1 klase pēc DIN EN13300, 200 cikli, < 5 mikroni 

Blīvums  ~ 1,3kg / l 

Sausais atlikums ~50% 

Uzglabāšana 3 gadi cieši noslēgtā tarā. Sargāt no sasalšanas.  

Tonēšana Ūdens bāzes krāsu pastas, ESKAROCOLOR sistēma.  

Utilizācija Neliet kanalizācijā, ūdenskrātuvēs vai uz augsnes. Produkta atlikumus un taru utilizēt kā sadzīves atkritumus.  

Gaistošās 

organiskās vielas 

Pieļaujamais saturs sastāvam (l/a)  150 g/L (2007) 

130 g/L (2010) 

Max saturs  50 g/L 

 
 

Ozolu iela 28, Jaunmārupe, Mārupes novads, LV2167 

Tel. (+371 67703038) Fax (+371 67702487) pasutijumi@eskaro.com 

http://www.eskaro.com 

mailto:pasutijumi@eskaro.com

